

15th December, 2022

To,

Manager,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex- Bandra (E),
Mumbai-400051

NSE Symbol: HITECH

Listing Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Rotunda
Building, Dalal Street, Fort
Mumbai- 400001

Scrip Code: 543411

Sub: Newspaper Publication of Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated 25th November, 2022.

Dear Sir/Madam,

In accordance with the provisions of Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith the copy of Newspaper publications of Corrigendum dated 14th December, 2022 to the Postal Ballot Notice dated the 25th November, 2022 published today i.e. 15th December, 2022 in '**Financial Express**' (English Edition) and '**Jansatta**' (Hindi Edition) .

Kindly take this information on record and oblige.

Thanking You

For Hi-Tech Pipes Limited

ARUN KUMAR
Digitally signed
by ARUN KUMAR
Date: 2022.12.15
12:40:36 +05'30'

Arun Kumar
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: a/a

its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

Nine Lakh Twelve Thousand Five Hundred Twenty Three and Fifty One with further interest, expenses and other charges etc. thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY & STOCKS

1. Stock Related to Boutique
2. All that Part and Parcel of the Property consisting of EQM of Property situated at WZ-70, Upper Ground Floor, Old Plot No. 22-A, Out of Khasra No. 2772/738, Block-A, Ramgarh Colony, Kirti Nagar, Delhi-110015 in the name of Mrs. Babita Bahl and Mr. Vijay Bahl, Bounded as : On the North by - Entry No. 1, On the South by- Service Lane, On the East by- WZ 70A/21, On the West by- Entry No. 71/23

Date : 13-12-2022, Place: New Delhi Authorised Officer, Bank of Punjab

Ph: 0124-4788246

IES

Enforcement of Security Interest Act, 2002

Property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the terms "As is what is", and "Whatever there is" on the date of the auction. The reserve price and the earnest money deposit will be as follows:

RESERVE PRICE	DATE/ TIME OF E-AUCTION	Details of the encumbrances known to the secured creditors
EMD		
Bid Increase Amount		
Rs. 61.68 Lakh	18.01.2023 11:00 AM to 04:00 PM	Not known
Rs. 6.18 Lakh		
Rs. 20,000/-		
Rs. 149.00 Lakh	18.01.2023 11:00 AM to 04:00 PM	Not known
Rs. 14.90 Lakh		
Rs. 50,000/-		



HI-TECH PIPES LIMITED

(CIN: L27202DL1985PLC019750)

Regd. Off.: 505, Pearls Omaxe Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi-110034
91-1148440050, www.hitechpipes.in: info@hitechpipes.in

CORRIGENDUM TO THE POSTAL BALLOT NOTICE

Dear Member(s),

This Corrigendum to the Notice of Postal Ballot dated November 25, 2022 is being issued by the company and this Corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with Notice of Postal Ballot dated November 25, 2022, which was dispatched to the shareholders on November 26, 2022.

The shareholders of Hi-Tech Pipes Limited are requested to note that the developments/ amendments with respect to and in connection with Notice of Postal Ballot dated November 25, 2022 are as under:

Changes to the Explanatory Statement to Item No. 1 & 2 of Postal Ballot Notice:

1. Sub-point 'E' and 'P' at page no. 19 & 28 respectively to be read as under:
 - Where the percentage (%) of Post issue offer capital/ Post-preferential holding & (%) (assuming full conversion) of AKS BUILDCON PVT. LTD. is given as 4.14,
 - The aforementioned Percentage (%) shall be read as 4.69.
2. Sub-point 'I' at page no. 24, where the link to access Valuation Report is given, to be read as under:
 - The revised valuation report with inclusion of additional valuation workings / methodologies in accordance with the letter received by the Company from National Stock Exchange of India Ltd. (NSE) dated December 12, 2022 can be accessed at the below link:
<https://hitechpipes.in/pdf/notice/Revised%20Independent%20Registered%20Valuer%20Report%20under%20Regulation%20166A.pdf>

However, please note that there has been no change in the value per equity share as recommended earlier for this purpose.

This Corrigendum to the Notice of the Postal Ballot shall form an integral part of the Notice of Postal Ballot and will also be made available on the website of National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the website of the Company www.hitechpipes.in.

All other contents of the Notice of Postal Ballot, save and except as modified or supplemented by the Corrigendum, shall remain unchanged.

Date: December 14, 2022
Place: New Delhi

Registered Office: 505, Pearls Omaxe Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, Delhi -110034

By the Order of the Board of Hi-Tech Pipes Ltd.
Sd/-
Ajay Kumar Bansal
Managing Director
DIN: 01070123

Rules 2002 and to the following further particulars of Secured Assets specified in the statement or omission in this proclamation. (4) For detailed term and conditions of the below QR code, it will redirect to auction portal.



AUTHORIZED OFFICER, PUNJAB NATIONAL BANK

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(6) के परन्तुक के साथ पठित अचल सम्पत्ति

आम जनता को और विशेष रूप से कर्जदार और गारंटर्स को यह नोटिस दिया जाता है कि नीचे प्रतिभूत लेनदार पंजाब नेशनल बैंक के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, को "जहाँ है, जैसा धरोहर राशि का विवरण नीचे दी गई तालिका के अनुसार

क्र. सं.	शाखा का नाम खाते का नाम कर्जदार/गारंटर्स खाते का नाम एवं पता	सरफासी अधिनियम 13(2) के अंतर्गत मांग मांग सूचना के अनुसार सरफासी अधिनियम 13(4) के अंतर्गत कर्जदार की सांकेतिक/भौतिक
1	पीएनबी: न्यू रेलवे रोड किरण पत्नी बोनिस कुमार और बोनिस कुमार पुत्र अशोक कुमार मकान नं. 799/1, गली नं. 8, अशोक विहार, गुरुग्राम-122001 और मकान नं. 317/23, गली नं. 14, बलदेव नगर, गुरुग्राम-122001	05/01/2022 र. 17,10,450 दिनांक 31-12-2021 का ब्याज एवं चक्रवृत्त 13/03/2022 सांकेतिक
2	पीएनबी: शाखा खांडसा रोड मैसर्स श्री बालाजी फूट कंपनी (प्रोप. श्री कृपाल सिंह यादव) कृपाल सिंह यादव पुत्र करतार सिंह, सैनी कॉलोनी, बास रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी, हरियाणा-123106 और मकान नं. 7841, सैय्यद कॉलोनी, वार्ड नं.17, बास रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी, हरियाणा-123106 चंद्रकला पत्नी किरपाल सिंह, सैनी कॉलोनी, बास रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी, हरियाणा-123106 और मकान नं. 7841, सैय्यद कॉलोनी, वार्ड नं. 17, बास रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी, हरियाणा-123106 शकुंतला पत्नी रणवीर सिंह, वार्ड नं. 3, रामसिंहपुरा, अलवर, नांगल खोरिया, राजस्थान-301701 और मकान नं. 7841, सैय्यद कॉलोनी, वार्ड नं. 17, बास रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी, हरियाणा-123106 प्रमोद कुमार यादव पुत्र कृपाल सिंह यादव, सैनी कॉलोनी, बास रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी, हरियाणा-123106 और मकान नं. 7841, सैय्यद कॉलोनी, वार्ड नं. 17, बास रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी, हरियाणा-123106 रणवीर सिंह पुत्र करतार सिंह, वार्ड नं. 3, रामसिंहपुरा, अलवर, नांगल खोरिया, राजस्थान-301701 और मकान नं. 7841, सैय्यद कॉलोनी, वार्ड नं. 17, बास रोड, धारुहेड़ा, रेवाड़ी, हरियाणा-123106	26/11/2022 र. 1,00,45,000 दिनांक 31-10-2021 का ब्याज एवं चक्रवृत्त 06/02/2022 सांकेतिक

ई-नीलामी बिक्री के संक्षिप्त नियम एवं शर्तें: बिक्री, प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 में वर्णित निम्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट सुरक्षित परिपत्रिकाओं का विवरण, प्राधिकृत अधिकारी की सर्वश्रेष्ठ जानकारी के अनुसार नहीं होगा। (3) नीलामी ई-नीलामी प्लेटफॉर्म वेबसाइट <https://www.mstcecommerce.com> के माध्यम से कृपया निम्नलिखित वेबसाइट्स: www.ibapi.in, www.tenders.gov.in, www.mstcecommerce.com कोड को स्कैन करने के बाद, यह बैंक की कॉर्पोरेट वेबसाइट (<https://pnbindia.in>) पर नीलामी पत्र विवरण उपलब्ध है।

सरफासी अधिनियम 2

दिनांक : 14.12.2022, स्थान : गुरुग्राम

आम जनता को और विशेष रूप से कर्जदार और गारंटर्स को यह नोटिस दिया जाता है कि नीचे प्रतिभूत लेनदार पंजाब नेशनल बैंक के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, को "जहाँ है, जैसा धरोहर राशि का विवरण नीचे दी गई तालिका के अनुसार

अचल संपत्ति और स्टॉक का विवरण

से संबंधित स्टॉक

का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि साम्यिक बंधक सम्पत्ति डब्ल्यूजेड-70, गुरुग्राम, ओल्ड प्लॉट नं. 22-ए, खसरा नं. 2772/738 में से, ब्लॉक-ए, रामगढ़ कीर्ति नगर, दिल्ली-110015 में स्थित, यह सम्पत्ति श्रीमती बबीता बहल विजय बहल के नाम पर है। चौहद्दी: उत्तर में - प्रवेश मार्ग, दक्षिण में - गुरुग्राम, पूर्व में - डब्ल्यूजेड 70ए/21, पश्चिम में - डब्ल्यूजेड 71/23

13-12-2022, स्थान : नई दिल्ली प्राधिकृत अधिकारी, बैंक ऑफ इंडिया

110003 पते पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकते हैं कर सकते हैं और इसकी प्रति आवेदक कंपनी निम्नलिखित रजिस्ट्रीकृत कार्यालय पते पर भी भेज सकते हैं।
कंपनी का वर्तमान पंजीकृत कार्यालय:
एफपीआई ऑटो पार्ट्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड
खसरा नं. 173/2/2/1 प्राइड प्लॉट, विलेज
निबर ओबर्चॉय फॉर्म, साऊथ दिल्ली-110061

एफपीआई ऑटो पार्ट्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड
स्थान:- दिल्ली
दिनांक:- 15.12.2022

Hi-TECH
STEEL PIPES

हाई-टेक पाइप्स लिमिटेड

CIN: L2720DL1985PLC019750

पंजीकृत कार्यालय: 505, पर्सल ओमेक्स टॉवर, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, दिल्ली-110034
91-1148440050, www.hitechpipes.in, info@hitechpipes.in

डाक मतपत्र सूचना का शुद्धिपत्र

प्रिय सदस्यगण,

कंपनी द्वारा डाक मतपत्र सूचना दिनांक 25 नवम्बर, 2022 का यह शुद्धिपत्र जारी किया जा रहा है और इस शुद्धिपत्र को डाक मतपत्र सूचना दिनांक 25 नवम्बर, 2022 जो कि 26 नवम्बर, 2022 को शेषरधारकों को भेजी गई थी, के क्रम में एवं संयोजन के साथ पढ़ा जाना चाहिए।

हाई-टेक पाइप्स लिमिटेड के शेषरधारकों से यह नोट करने का अनुरोध किया जाता है कि डाक मतपत्र सूचना दिनांक 25 नवम्बर, 2022 के संबंध में एवं इससे जुड़े विषय/संशोधन निम्नानुसार है:

डाक मतपत्र सूचना के मद सं. 1 एवं 2 के व्याख्यात्मक विवरण में परिवर्तन:

1. पृष्ठ सं. 19 एवं 28 के उप-विन्दु "ई" एवं "पी" को क्रमशः निम्नानुसार पढ़ा जाए:

जहां एफएस बिल्टकॉन प्रा. लि. के पोस्ट इश्यू ऑफर कैपिटल/प्रोस्ट-प्रिफरेंशियल होल्डिंग का प्रतिशत (%) एवं (€) (माना गया पूर्ण परिवर्तन) 4.14 के रूप में दिया गया है,

- चपरोक्त वर्णित प्रतिशत (%) को 4.69 पढ़ा जाए।

2. पृष्ठ सं. 24 में उप-विन्दु "आई" जहां मूल्यांकन रिपोर्ट एक्सेस करने का लिंक दिया गया है, को निम्नानुसार पढ़ा जाए:

- नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) से कंपनी द्वारा प्राप्त पत्र दिनांक 12 दिसम्बर, 2022 के अनुसरण में अतिरिक्त मूल्यांकन कार्यप्रणाली/प्रक्रियाओं के समावेशन के साथ संशोधित मूल्यांकन रिपोर्ट को नीचे दिये गये लिंक से एक्सेस किया जा सकता है:

<https://hitechpipes.in/pdf/notice/Revised%20Independent%20Registered%20Valuer%20Report%20under%20Regulation%20166A.pdf>

तथापि, कृपया नोट करें कि इस प्रयोजन के लिए पूर्व में अनुशंसा किये गये अनुसार मूल्य प्रति इक्विटी शेयर में कोई परिवर्तन नहीं किया गया है।

डाक मतपत्र सूचना का यह शुद्धिपत्र डाक मतपत्र की सूचना का एक एकीकृत भाग होगा और इसे नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.nseindia.com तथा www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.hitechpipes.in पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

डाक मतपत्र सूचना की अन्य सामग्री, शुद्धिपत्र द्वारा संशोधित या पूरक को छोड़कर यथावत रहेगी।

तिथि: 14 दिसम्बर, 2022

स्थान: नई दिल्ली

पंजीकृत कार्यालय: 505, पर्सल ओमेक्स टॉवर, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, दिल्ली-110034

निदेशक मंडल के आदेश से
कृते हाई-टेक पाइप्स लिमिटेड

हस्ता./-

अजय कुमार बंसल

प्रबंध निदेशक

DIN: 01070123